Начальнику управления образования администрации
городского округа город Елец Липецкой области

Российской Федерации

Г. А. Вороновой
гр. ___________________________________________

                                                            (ФИО заявителя, дата рождения)
паспорт _______________________________________

выдан ________________________________________

гражданство ___________________________________

зарегистрированного (ой) по адресу: ______________

______________________________________________

действующего (ей) по доверенности _______________

______________________________________________

                                                                     (ФИО нотариуса, округ)
«___» ____________ года, реестр № _______________

от имени ______________________________________

______________________________________________

                                                     (ФИО полностью, дата рождения)
зарегистрированного (ой) по адресу: ______________

______________________________________________

           (адрес регистрации по месту жительства (месту пребывания)
гражданство __________________________________

телефон ______________________________________

адрес электронной почты (при наличии) ___________

______________________________________________

Заявление.

Прошу Вас предоставить путёвку моему ребёнку

__________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения)
в лагерь с дневным пребыванием на базе

МАОУ ДО «Детско-юношеский центр им. Б. Г. Лесюка»
(наименование муниципального общеобразовательного учреждения города Ельца)
на летние каникулы в период со 2 июня 2022 г.  по

22 июня 2022 г.
Перечень прилагаемых документов:

- копия свидетельства о рождении ребёнка;

- копия паспорта родителя

- справка ф. 079 у
-справка об эпидокружении;
«____»___________2022 г.                                          ___________________